





SV Blau-Weiß Dahlewitz e.V., Rangsdorfer Weg 16 15827 Blankenfelde-Mahlow OT Dahlewitz

An alle Mitglieder des SV Blau – Weiß Dahlewitz e.V.

## SV Blau-Weiß Dahlewitz e. V.

Vereinsvorsitzender Stephan Klein Rangsdorfer Weg 16 15827 Dahlewitz Telefon: 0171/888 4098 vorsitz@blau-weiss-dahlewitz.de

Internet

www.blau-weiss-dahlewitz.de

Dahlewitz, den 08.02.2024

## Einladung zur Mitgliederversammlung am 22.03.2024

Liebe Sportfreunde,

hiermit laden wir Euch recht herzlich zur Teilnahme an unserer jährlichen Mitgliederversammlung ein, die in diesem Jahr turnusmäßig als Wahlveranstaltung stattfindet.

Zeit: Freitag, 22. März 2024 um 19:00 Uhr

Ort: Sportlerheim "Wohnzimmer" Rangsdorfer Weg 16 in

15827 Dahlewitz

## vorläufige Tagesordnung:

- Begrüßung und Eröffnung
- Verlesen und Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Verlesen und Genehmigung des Protokolls der letzten JHV
- Bericht des Vorstandes
- Bericht der Schatzmeisterin
- 6. Bericht der Kassenprüfung
- 7. Berichte aus den Abteilungen
- 8. Aussprache zu den Berichten, Wortmeldungen



## SV Blau-Weiß Dahlewitz e.V.





- Fußball Gymnastik Handball Laufen Tischtennis Volleyball
- Auszeichnung verdienstvoller Mitglieder (Pause)
- 10. Wahl des Wahlvorstandes und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Anträge an die Mitgliederversammlung (Anträge auf Satzungs-Änderung & Beitragsordnung liegen vor)
- 12. Aussprache zu den Anträgen, Wortmeldungen
- 13. Abstimmung über die Anträge
- 14. Abstimmung über den Haushaltsplan 2024
- 15. Entlastung des Vorstandes
- 16. Neuwahl des Vorstandes und der Kassenprüfung
- 17. Vorschau auf das Jahr 2024

Mit sportlichem Gruß

Stephan Klein Vereinsvorsitzender SV Blau – Weiß Dahlewitz e.V. Jürgen Hofsommer stellv. Vorsitzender SV Blau – Weiß Dahlewitz e.V.